<idet}t<ttcttt tMam cMm attentiotie <idHc!atitG)' rcqtuntnua et rogamMi'. imetontatt' regia
dantcH t!b! t)ich!tom!)MM!n mandatif. qtMtinMn twxtemptat!c!te Met. qMa aaero Ruman"

524. ') A'httphuo7'. gratis <) <~«ï)t< '*) mMeone~ °) «f Nr.~pxert-erp

n~M'r

.«' ~S.),OtM,.e.)..t.m<e)M<

t) St~<tp)o~ .Si'«Mo.
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tonen&tmpono, cMtatoa et castra ettet~a tu&M nKHMM contra regemFfaMontm

predtctMnt, non permtttehe, quod attquM xuMttormn tamum ad aerYMîmntpam&sa trans-

férât aMtquovix modo aibtxcn'itttvot ad sorviendum. sibï se obtigetqMoqao modo veî

otmnt ipsi rogi aut suis cquorum, armorum sou viotna!ium venditione seu doduotione

axsMtat vetatiquom de regno Francorum huiuamodi 9qao8,armaautvtctaaHadodtteorat s

vol cxtrahcre ox oorum dintrioto seu iurisdictione pormittat. Docrovit enim regalis
dMtnctto pur proscriptionis, pub!icationi« et privationis bonorum et feudorum suorum

eontentiax et penatt alias !ogittinMtt procedere eoBtt'a in contMrmm pfeaumentes.
Dat. Nuremberg~ VII. Idus SeptembrM, regni aMno torcio.

&S«. L~TTER~E ~F/~2'om/ti! 2~<?J ~~<?Lf~F D~~CÏ~E. M

1295. 7«M.~L

~M~t'~AoM in tabulario M~t J9~<MMK<:t~'F«t~C JS<'C<t~Office) a~~PtW~MM'.Ko~
L~e<'s' ~7~, quod e< J,M<M'~'Set'~cr~ ~efMtM J?~«MHMWM<M'XF~, 4~4, deMMc

coM~K~ Karolus Bam~e lune soc~M~noster. JiRc~sc ~<<Mr.' ïttc!ito domino Edwardo

rogi Ang!!o augusto, amioo nostro kat'Msimo, <<eM~K<'manu coaeva sc~~MM! Ven~rmit ad

regem apud Coneweye per manus I. de Butecourt et ntftg:otri W. de KHkenHy, X. die
Martii. (y.BN<NMt-,jK~46–MMJRete~s<!e~MMa.~M. CF.

tjnc~ttjo" domino jEdwardo~ regi Anglie ttugttsto, amico suo karMaimû, Adolfus
Dei gracia Romanorum rex 8empor fmgustue ~tdutem et}* federia et amicicie continuum
incromentam. M

Quia nostre felicitatis ro!acio vos détectât, ecce [quod vobia]* ad gaud!tt)u intimamus,

quod omnibus nobis ad vota succedentibus provincias Thuringte, Terre Or!entatis et
Mienc in robore victoriosi exercitus, qaem nuper inntaurav!maa, auctore domino exor-

cituum, adeo nostre et imporii addidimus dicioni, quod principes, barones, nobiles,

populares et plobei ad nostra veneMnt mandata et tam in terris etsdottt quam in xt

8axon!a pacem a nobis eonstitutant iurari fecimus genera!em'. Nunc autom omnibus

prospère peraotis ad partes Reni revortimur tetabundt. Unde cum in tnedia quadra-
M<<tt.M. ges!tna, Don)h){ea qua cantatur Letare, in Frankenfurt padantentum cum convonta ibidem

principum nostrorum et imperii edixerimMa cetebrandMm, ubi do negocio vestro et noatro